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01‎ 01‎ 02‎ 04‎ 05‎ 07‎ 08‎ 09‎ 10‎ 12‎ 14‎ 16‎ 17‎ 18‎ 20‎ 22‎ 24‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎ 31‎ 32‎ 33‎ 35‎ 36‎ 37‎

Lundi-Vendredi‎

Clochatte‎ 05:25‎ 05:40‎ 05:54‎ 06:07‎ 06:23‎ 06:39‎ 06:49‎ 06:59‎ 07:07‎ 07:15‎ 07:23‎ 07:33‎ 07:44‎ 07:53‎ 08:03‎ 08:13‎ 08:22‎ 08:32‎

Bellevaux‎ 05:28‎ 05:43‎ 05:57‎ 06:10‎ 06:26‎ 06:42‎ 06:52‎ 07:02‎ 07:11‎ 07:19‎ 07:27‎ 07:37‎ 07:48‎ 07:57‎ 08:07‎ 08:17‎ 08:26‎ 08:35‎

Motte‎ 05:30‎ 05:45‎ 05:59‎ 06:13‎ 06:29‎ 06:45‎ 06:55‎ 07:05‎ 07:14‎ 07:22‎ 07:30‎ 07:40‎ 07:51‎ 08:00‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:29‎ 08:38‎

Vieux-Moulin‎ 05:31‎ 05:46‎ 06:00‎ 06:14‎ 06:30‎ 06:46‎ 06:56‎ 07:06‎ 07:15‎ 07:24‎ 07:32‎ 07:42‎ 07:53‎ 08:02‎ 08:12‎ 08:22‎ 08:31‎ 08:40‎

Tunnel‎ 05:33‎ 05:48‎ 06:02‎ 06:16‎ 06:33‎ 06:49‎ 06:59‎ 07:09‎ 07:18‎ 07:27‎ 07:35‎ 07:46‎ 07:57‎ 08:06‎ 08:16‎ 08:26‎ 08:35‎ 08:44‎

Riponne-M. Béjart‎ 05:35‎ 05:50‎ 06:04‎ 06:18‎ 06:35‎ 06:51‎ 07:01‎ 07:11‎ 07:20‎ 07:29‎ 07:37‎ 07:48‎ 07:59‎ 08:08‎ 08:18‎ 08:28‎ 08:37‎ 08:46‎

Bel-Air‎ 05:37‎ 05:52‎ 06:06‎ 06:20‎ 06:37‎ 06:53‎ 07:03‎ 07:13‎ 07:22‎ 07:31‎ 07:40‎ 07:51‎ 08:02‎ 08:11‎ 08:21‎ 08:31‎ 08:40‎ 08:49‎

Chauderon‎ 05:38‎ 05:53‎ 06:08‎ 06:22‎ 06:39‎ 06:55‎ 07:05‎ 07:15‎ 07:24‎ 07:33‎ 07:42‎ 07:53‎ 08:04‎ 08:13‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:42‎ 08:51‎

Prélaz‎ 05:42‎ 05:57‎ 06:12‎ 06:26‎ 06:43‎ 06:59‎ 07:09‎ 07:19‎ 07:28‎ 07:37‎ 07:46‎ 07:57‎ 08:08‎ 08:17‎ 08:27‎ 08:37‎ 08:46‎ 08:55‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 05:44‎ 05:59‎ 06:14‎ 06:28‎ 06:46‎ 07:02‎ 07:12‎ 07:22‎ 07:31‎ 07:40‎ 07:49‎ 08:00‎ 08:11‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:49‎ 08:58‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 05:47‎ 06:02‎ 06:17‎ 06:31‎ 06:49‎ 07:05‎ 07:15‎ 07:25‎ 07:34‎ 07:43‎ 07:52‎ 08:03‎ 08:14‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:52‎ 09:01‎

Renens VD, Roche‎ 05:07‎ 05:21‎ 05:37‎ 05:49‎ 06:04‎ 06:19‎ 06:33‎ 06:51‎ 07:07‎ 07:17‎ 07:27‎ 07:36‎ 07:45‎ 07:54‎ 08:05‎ 08:16‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:54‎ 09:03‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 05:08‎ 05:22‎ 05:38‎ 05:50‎ 06:05‎ 06:20‎ 06:34‎ 06:52‎ 07:08‎ 07:18‎ 07:28‎ 07:37‎ 07:46‎ 07:55‎ 08:06‎ 08:17‎ 08:26‎ 08:36‎ 08:46‎ 08:55‎ 09:04‎

Sur-la-Croix‎ 05:11‎ 05:25‎ 05:41‎ 05:53‎ 06:08‎ 06:23‎ 06:37‎ 06:55‎ 07:11‎ 07:21‎ 07:31‎ 07:40‎ 07:49‎ 07:58‎ 08:09‎ 08:20‎ 08:29‎ 08:39‎ 08:49‎ 08:58‎ 09:07‎

Renens VD, Biondes‎ 05:14‎ 05:28‎ 05:44‎ 05:56‎ 06:11‎ 06:26‎ 06:40‎ 06:59‎ 07:15‎ 07:25‎ 07:35‎ 07:44‎ 07:53‎ 08:02‎ 08:13‎ 08:24‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:53‎ 09:02‎ 09:11‎

Crissier, Place Centrale‎ 05:16‎ 05:30‎ 05:46‎ 05:58‎ 06:13‎ 06:28‎ 06:42‎ 07:01‎ 07:17‎ 07:27‎ 07:37‎ 07:46‎ 07:55‎ 08:04‎ 08:15‎ 08:26‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:04‎ 09:13‎

Crissier, bourg‎ 05:17‎ 05:31‎ 05:47‎ 05:59‎ 06:14‎ 06:29‎ 06:43‎ 07:02‎ 07:18‎ 07:28‎ 07:38‎ 07:47‎ 07:56‎ 08:05‎ 08:16‎ 08:27‎ 08:36‎ 08:46‎ 08:56‎ 09:05‎ 09:14‎

Crissier, Timonet‎ 05:18‎ 05:32‎ 05:48‎ 06:00‎ 06:16‎ 06:31‎ 06:45‎ 07:04‎ 07:20‎ 07:30‎ 07:40‎ 07:49‎ 07:58‎ 08:07‎ 08:18‎ 08:29‎ 08:38‎ 08:48‎ 08:58‎ 09:07‎ 09:16‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 01‎ 02‎ 04‎ 05‎ 07‎ 08‎ 09‎ 10‎ 12‎ 14‎ 16‎ 17‎ 18‎ 20‎ 22‎ 24‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎ 31‎ 32‎ 33‎ 35‎ 36‎ 37‎

Lundi-Vendredi‎

Clochatte‎ 08:43‎ 08:53‎ 09:01‎ 09:11‎ 09:21‎ 09:31‎ 09:41‎ 09:51‎ 10:01‎ 10:11‎ 10:21‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:51‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:01‎

Bellevaux‎ 08:46‎ 08:56‎ 09:04‎ 09:14‎ 09:24‎ 09:34‎ 09:44‎ 09:54‎ 10:04‎ 10:14‎ 10:24‎ 10:34‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎

Motte‎ 08:49‎ 08:59‎ 09:07‎ 09:17‎ 09:27‎ 09:37‎ 09:47‎ 09:57‎ 10:07‎ 10:17‎ 10:27‎ 10:37‎ 10:47‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:07‎

Vieux-Moulin‎ 08:51‎ 09:01‎ 09:09‎ 09:19‎ 09:29‎ 09:39‎ 09:49‎ 09:59‎ 10:09‎ 10:19‎ 10:29‎ 10:39‎ 10:49‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:59‎ 12:09‎

Tunnel‎ 08:55‎ 09:04‎ 09:12‎ 09:22‎ 09:32‎ 09:42‎ 09:52‎ 10:02‎ 10:12‎ 10:22‎ 10:32‎ 10:42‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:02‎ 12:12‎

Riponne-M. Béjart‎ 08:57‎ 09:06‎ 09:14‎ 09:24‎ 09:34‎ 09:44‎ 09:54‎ 10:04‎ 10:14‎ 10:24‎ 10:34‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:14‎

Bel-Air‎ 09:00‎ 09:09‎ 09:17‎ 09:27‎ 09:37‎ 09:47‎ 09:57‎ 10:07‎ 10:17‎ 10:27‎ 10:37‎ 10:47‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:07‎ 12:17‎

Chauderon‎ 09:02‎ 09:11‎ 09:19‎ 09:29‎ 09:39‎ 09:49‎ 09:59‎ 10:09‎ 10:19‎ 10:29‎ 10:39‎ 10:49‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:59‎ 12:09‎ 12:19‎

Prélaz‎ 09:06‎ 09:15‎ 09:23‎ 09:33‎ 09:43‎ 09:53‎ 10:03‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 09:08‎ 09:17‎ 09:25‎ 09:35‎ 09:45‎ 09:55‎ 10:05‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:45‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:25‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 09:11‎ 09:20‎ 09:28‎ 09:38‎ 09:48‎ 09:58‎ 10:08‎ 10:18‎ 10:28‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:28‎

Renens VD, Roche‎ 09:13‎ 09:22‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 09:14‎ 09:23‎ 09:31‎ 09:41‎ 09:51‎ 10:01‎ 10:11‎ 10:21‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:51‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:01‎ 12:11‎ 12:21‎ 12:31‎

Sur-la-Croix‎ 09:17‎ 09:26‎ 09:34‎ 09:44‎ 09:54‎ 10:04‎ 10:14‎ 10:24‎ 10:34‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:14‎ 12:24‎ 12:34‎

Renens VD, Biondes‎ 09:21‎ 09:30‎ 09:38‎ 09:48‎ 09:58‎ 10:08‎ 10:18‎ 10:28‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:38‎

Crissier, Place Centrale‎ 09:23‎ 09:32‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎

Crissier, bourg‎ 09:24‎ 09:33‎ 09:41‎ 09:51‎ 10:01‎ 10:11‎ 10:21‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:51‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:01‎ 12:11‎ 12:21‎ 12:31‎ 12:41‎

Crissier, Timonet‎ 09:26‎ 09:35‎ 09:43‎ 09:53‎ 10:03‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 01‎ 02‎ 04‎ 05‎ 07‎ 08‎ 09‎ 10‎ 12‎ 14‎ 16‎ 17‎ 18‎ 20‎ 22‎ 24‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎ 31‎ 32‎ 33‎ 35‎ 36‎ 37‎

Lundi-Vendredi‎

Clochatte‎ 12:11‎ 12:21‎ 12:31‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:11‎ 13:21‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:32‎

Bellevaux‎ 12:14‎ 12:24‎ 12:34‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎ 13:34‎ 13:44‎ 13:54‎ 14:04‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:34‎ 14:44‎ 14:54‎ 15:04‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:35‎

Motte‎ 12:17‎ 12:27‎ 12:37‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:07‎ 15:16‎ 15:26‎ 15:38‎

Vieux-Moulin‎ 12:19‎ 12:29‎ 12:39‎ 12:49‎ 12:59‎ 13:09‎ 13:19‎ 13:29‎ 13:39‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:09‎ 14:19‎ 14:29‎ 14:39‎ 14:49‎ 14:59‎ 15:09‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:40‎

Tunnel‎ 12:22‎ 12:32‎ 12:42‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:32‎ 13:42‎ 13:52‎ 14:02‎ 14:12‎ 14:22‎ 14:32‎ 14:42‎ 14:52‎ 15:02‎ 15:12‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:43‎

Riponne-M. Béjart‎ 12:24‎ 12:34‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎ 13:34‎ 13:44‎ 13:54‎ 14:04‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:34‎ 14:44‎ 14:54‎ 15:04‎ 15:14‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:45‎

Bel-Air‎ 12:27‎ 12:37‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:07‎ 15:17‎ 15:26‎ 15:36‎ 15:48‎

Chauderon‎ 12:29‎ 12:39‎ 12:49‎ 12:59‎ 13:09‎ 13:19‎ 13:29‎ 13:39‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:09‎ 14:19‎ 14:29‎ 14:39‎ 14:49‎ 14:59‎ 15:09‎ 15:19‎ 15:28‎ 15:38‎ 15:50‎

Prélaz‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:32‎ 15:42‎ 15:54‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 12:35‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:34‎ 15:44‎ 15:57‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 12:38‎ 12:48‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:37‎ 15:47‎ 16:00‎

Renens VD, Roche‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:30‎ 15:39‎ 15:49‎ 16:03‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:11‎ 13:21‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:40‎ 15:50‎ 16:04‎

Sur-la-Croix‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎ 13:34‎ 13:44‎ 13:54‎ 14:04‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:34‎ 14:44‎ 14:54‎ 15:04‎ 15:14‎ 15:24‎ 15:34‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:07‎

Renens VD, Biondes‎ 12:48‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:38‎ 15:47‎ 15:57‎ 16:11‎

Crissier, Place Centrale‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:30‎ 15:40‎ 15:49‎ 15:59‎ 16:13‎

Crissier, bourg‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:11‎ 13:21‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:41‎ 15:50‎ 16:00‎ 16:14‎

Crissier, Timonet‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:52‎ 16:02‎ 16:16‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 01‎ 02‎ 04‎ 05‎ 07‎ 08‎ 09‎ 10‎ 12‎ 14‎ 16‎ 17‎ 18‎ 20‎ 22‎ 24‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎ 31‎ 32‎ 33‎ 35‎ 36‎ 37‎

Lundi-Vendredi‎

Clochatte‎ 15:42‎ 15:52‎ 16:02‎ 16:12‎ 16:22‎ 16:32‎ 16:41‎ 16:51‎ 17:01‎ 17:13‎ 17:22‎ 17:32‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:49‎ 18:59‎

Bellevaux‎ 15:45‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:44‎ 16:54‎ 17:04‎ 17:16‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:52‎ 19:02‎

Motte‎ 15:48‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:47‎ 16:57‎ 17:07‎ 17:19‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:49‎ 17:59‎ 18:09‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:55‎ 19:05‎

Vieux-Moulin‎ 15:50‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:49‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:21‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:51‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 18:57‎ 19:07‎

Tunnel‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:52‎ 17:02‎ 17:12‎ 17:24‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:54‎ 18:04‎ 18:14‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:00‎ 19:10‎

Riponne-M. Béjart‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:45‎ 16:54‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:27‎ 17:36‎ 17:46‎ 17:57‎ 18:07‎ 18:17‎ 18:26‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:55‎ 19:02‎ 19:12‎

Bel-Air‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:48‎ 16:57‎ 17:08‎ 17:18‎ 17:30‎ 17:39‎ 17:49‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:29‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:05‎ 19:15‎

Chauderon‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:50‎ 16:59‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:32‎ 17:41‎ 17:51‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:31‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:07‎ 19:17‎

Prélaz‎ 16:04‎ 16:14‎ 16:24‎ 16:35‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:04‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:37‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:35‎ 18:44‎ 18:54‎ 19:04‎ 19:11‎ 19:21‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 16:07‎ 16:17‎ 16:27‎ 16:38‎ 16:48‎ 16:58‎ 17:07‎ 17:18‎ 17:28‎ 17:40‎ 17:49‎ 17:59‎ 18:09‎ 18:19‎ 18:29‎ 18:38‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:06‎ 19:13‎ 19:23‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:41‎ 16:51‎ 17:01‎ 17:10‎ 17:21‎ 17:31‎ 17:43‎ 17:52‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:32‎ 18:41‎ 18:49‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:16‎ 19:26‎

Renens VD, Roche‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:44‎ 16:54‎ 17:04‎ 17:13‎ 17:24‎ 17:34‎ 17:46‎ 17:55‎ 18:04‎ 18:14‎ 18:24‎ 18:34‎ 18:43‎ 18:51‎ 19:01‎ 19:11‎ 19:18‎ 19:28‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 16:14‎ 16:24‎ 16:34‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:14‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:47‎ 17:56‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:44‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:19‎ 19:29‎

Sur-la-Croix‎ 16:17‎ 16:27‎ 16:37‎ 16:48‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:18‎ 17:29‎ 17:39‎ 17:51‎ 18:00‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:47‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:22‎ 19:32‎

Renens VD, Biondes‎ 16:21‎ 16:31‎ 16:41‎ 16:52‎ 17:02‎ 17:12‎ 17:21‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:54‎ 18:03‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:51‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:25‎ 19:35‎

Crissier, Place Centrale‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:54‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:24‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:57‎ 18:06‎ 18:14‎ 18:24‎ 18:34‎ 18:44‎ 18:53‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:27‎ 19:37‎

Crissier, bourg‎ 16:24‎ 16:34‎ 16:44‎ 16:55‎ 17:06‎ 17:16‎ 17:25‎ 17:36‎ 17:46‎ 17:58‎ 18:07‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:54‎ 19:01‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:28‎ 19:38‎

Crissier, Timonet‎ 16:26‎ 16:36‎ 16:46‎ 16:57‎ 17:08‎ 17:18‎ 17:27‎ 17:38‎ 17:48‎ 18:00‎ 18:09‎ 18:17‎ 18:27‎ 18:37‎ 18:47‎ 18:56‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:30‎ 19:40‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 01‎ 02‎ 04‎ 05‎ 07‎ 08‎ 09‎ 10‎ 12‎ 14‎ 16‎ 17‎ 18‎ 20‎ 22‎ 24‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎ 31‎ 32‎ 33‎ 35‎ 36‎ 37‎

Lundi-Vendredi‎

Clochatte‎ 19:08‎ 19:19‎ 19:28‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:25‎ 20:33‎ 20:42‎ 20:55‎ 21:12‎ 21:23‎ 21:42‎ 21:57‎ 22:12‎ 22:27‎ 22:42‎ 22:57‎ 23:12‎

Bellevaux‎ 19:11‎ 19:22‎ 19:31‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:00‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:28‎ 20:36‎ 20:45‎ 20:58‎ 21:15‎ 21:26‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎

Motte‎ 19:14‎ 19:25‎ 19:34‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:31‎ 20:39‎ 20:48‎ 21:01‎ 21:17‎ 21:28‎ 21:47‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:17‎

Vieux-Moulin‎ 19:16‎ 19:27‎ 19:36‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:05‎ 20:14‎ 20:24‎ 20:33‎ 20:41‎ 20:50‎ 21:03‎ 21:19‎ 21:30‎ 21:49‎ 22:04‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:03‎ 23:18‎

Tunnel‎ 19:19‎ 19:30‎ 19:39‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:36‎ 20:44‎ 20:53‎ 21:06‎ 21:22‎ 21:33‎ 21:52‎ 22:07‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:06‎ 23:21‎

Riponne-M. Béjart‎ 19:21‎ 19:32‎ 19:41‎ 19:50‎ 20:00‎ 20:10‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:38‎ 20:46‎ 20:55‎ 21:07‎ 21:23‎ 21:34‎ 21:53‎ 22:08‎ 22:23‎ 22:38‎ 22:53‎ 23:07‎ 23:22‎

Bel-Air‎ 19:24‎ 19:35‎ 19:44‎ 19:53‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:40‎ 20:48‎ 20:57‎ 21:09‎ 21:25‎ 21:36‎ 21:55‎ 22:10‎ 22:25‎ 22:40‎ 22:55‎ 23:09‎ 23:24‎

Chauderon‎ 19:26‎ 19:37‎ 19:46‎ 19:55‎ 20:04‎ 20:14‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:42‎ 20:50‎ 20:59‎ 21:11‎ 21:27‎ 21:38‎ 21:57‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:10‎ 23:25‎

Prélaz‎ 19:30‎ 19:41‎ 19:50‎ 19:59‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:46‎ 20:54‎ 21:03‎ 21:15‎ 21:31‎ 21:42‎ 22:01‎ 22:14‎ 22:29‎ 22:44‎ 22:59‎ 23:13‎ 23:28‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 19:32‎ 19:43‎ 19:52‎ 20:01‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:29‎ 20:39‎ 20:48‎ 20:56‎ 21:05‎ 21:17‎ 21:33‎ 21:44‎ 22:03‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:01‎ 23:15‎ 23:30‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 19:35‎ 19:46‎ 19:55‎ 20:04‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:51‎ 20:59‎ 21:08‎ 21:20‎ 21:36‎ 21:47‎ 22:06‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:18‎ 23:33‎

Renens VD, Roche‎ 19:37‎ 19:48‎ 19:57‎ 20:06‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:34‎ 20:44‎ 20:53‎ 21:01‎ 21:10‎ 21:22‎ 21:38‎ 21:49‎ 22:08‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:05‎ 23:19‎ 23:34‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 19:38‎ 19:49‎ 19:58‎ 20:07‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:35‎ 20:45‎ 20:54‎ 21:02‎ 21:11‎ 21:23‎ 21:39‎ 21:50‎ 22:09‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:06‎ 23:20‎ 23:35‎

Sur-la-Croix‎ 19:41‎ 19:52‎ 20:01‎ 20:10‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:57‎ 21:05‎ 21:14‎ 21:26‎ 21:42‎ 21:53‎ 22:12‎ 22:25‎ 22:40‎ 22:55‎ 23:09‎ 23:23‎ 23:38‎

Renens VD, Biondes‎ 19:44‎ 19:55‎ 20:04‎ 20:13‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:41‎ 20:51‎ 21:00‎ 21:08‎ 21:17‎ 21:29‎ 21:45‎ 21:56‎ 22:15‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:12‎ 23:26‎ 23:41‎

Crissier, Place Centrale‎ 19:46‎ 19:57‎ 20:06‎ 20:15‎ 20:24‎ 20:34‎ 20:43‎ 20:53‎ 21:02‎ 21:10‎ 21:19‎ 21:31‎ 21:47‎ 21:58‎ 22:17‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:14‎ 23:28‎ 23:43‎

Crissier, bourg‎ 19:47‎ 19:58‎ 20:07‎ 20:16‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:44‎ 20:54‎ 21:03‎ 21:11‎ 21:20‎ 21:32‎ 21:48‎ 21:59‎ 22:18‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:01‎ 23:15‎ 23:29‎ 23:44‎

Crissier, Timonet‎ 19:49‎ 20:00‎ 20:09‎ 20:18‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:46‎ 20:56‎ 21:04‎ 21:12‎ 21:21‎ 21:33‎ 21:49‎ 22:00‎ 22:19‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:16‎ 23:30‎ 23:45‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Lundi-Vendredi‎

Clochatte‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:25‎ 00:39‎

Bellevaux‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:28‎ 00:42‎

Motte‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:17‎ 00:30‎ 00:44‎

Vieux-Moulin‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:18‎ 00:31‎ 00:45‎

Tunnel‎ 23:36‎ 23:51‎ 00:06‎ 00:21‎ 00:34‎ 00:48‎

Riponne-M. Béjart‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:07‎ 00:22‎ 00:35‎ 00:49‎

Bel-Air‎ 23:39‎ 23:54‎ 00:09‎ 00:24‎ 00:37‎ 00:51‎

Chauderon‎ 23:40‎ 23:55‎ 00:10‎ 00:25‎ 00:38‎ 00:52‎

Prélaz‎ 23:43‎ 23:58‎ 00:13‎ 00:28‎ 00:41‎ 00:55‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:43‎ 00:57‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:18‎ 00:33‎ 00:46‎ 01:00‎

Renens VD, Roche‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:19‎ 00:34‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:35‎

Sur-la-Croix‎ 23:53‎ 00:08‎ 00:23‎ 00:38‎

Renens VD, Biondes‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:26‎ 00:41‎

Crissier, Place Centrale‎ 23:58‎ 00:13‎ 00:28‎ 00:43‎

Crissier, bourg‎ 23:59‎ 00:14‎ 00:29‎ 00:44‎

Crissier, Timonet‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:45‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)



18_A

18Clochatte > Crissier, Timonet

C
lo

ch
a
tt

e
‎

Pi
éc

et
te

s‎

Pa
ve

m
en

t‎

Bel
le

va
ux‎

Fo
rê

t‎

M
ott

e‎

Vie
ux-

M
oulin

‎

G
ra

nde-
Bord

e‎

M
ém

ise
‎

Tu
nnel

‎

Rip
onne-

M
. B

éj
ar

t‎

Bel
-A

ir‎

Chau
der

on‎

Bost
on‎

Rec
ord

on‎

Pr
él

az
‎

La
usa

nne,
 H

al
le

 d
e 

Sé
bei

llo
n‎

Pr
ill

y-
M

al
le

y,
 G

al
ic
ie

n‎

Fl
oris

sa
nt‎

Ren
en

s V
D
, R

och
e‎

Ren
en

s V
D
, V

ors
ia

z‎

Bourg
-D

es
su

s‎

Su
r-
la

-C
ro

ix
‎

Bau
m

et
te

s‎

Ren
en

s V
D
, B

io
ndes

‎

Cris
sie

r, 
Pl

ac
e 

Cen
tr
al

e‎

Cris
sie

r, 
bourg

‎

C
ri
ss

ie
r,
 T
im

o
n
e
t‎

01‎ 01‎ 02‎ 04‎ 05‎ 07‎ 08‎ 09‎ 10‎ 12‎ 14‎ 16‎ 17‎ 18‎ 20‎ 22‎ 24‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎ 31‎ 32‎ 33‎ 35‎ 36‎ 37‎

Samedi‎

Clochatte‎ 05:28‎ 05:48‎ 06:07‎ 06:20‎ 06:35‎ 06:50‎ 07:05‎ 07:18‎ 07:35‎ 07:48‎ 08:00‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:00‎ 09:10‎ 09:20‎

Bellevaux‎ 05:31‎ 05:51‎ 06:10‎ 06:23‎ 06:38‎ 06:53‎ 07:08‎ 07:21‎ 07:38‎ 07:51‎ 08:03‎ 08:13‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:53‎ 09:03‎ 09:13‎ 09:23‎

Motte‎ 05:33‎ 05:53‎ 06:12‎ 06:25‎ 06:40‎ 06:55‎ 07:10‎ 07:23‎ 07:40‎ 07:53‎ 08:05‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:05‎ 09:15‎ 09:25‎

Vieux-Moulin‎ 05:34‎ 05:54‎ 06:13‎ 06:26‎ 06:41‎ 06:56‎ 07:11‎ 07:24‎ 07:41‎ 07:54‎ 08:07‎ 08:17‎ 08:27‎ 08:37‎ 08:47‎ 08:57‎ 09:07‎ 09:17‎ 09:27‎

Tunnel‎ 05:36‎ 05:56‎ 06:15‎ 06:28‎ 06:43‎ 06:58‎ 07:14‎ 07:27‎ 07:44‎ 07:57‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:00‎ 09:10‎ 09:20‎ 09:30‎

Riponne-M. Béjart‎ 05:38‎ 05:58‎ 06:17‎ 06:30‎ 06:45‎ 07:00‎ 07:16‎ 07:29‎ 07:46‎ 07:59‎ 08:12‎ 08:22‎ 08:32‎ 08:42‎ 08:52‎ 09:02‎ 09:12‎ 09:22‎ 09:32‎

Bel-Air‎ 05:40‎ 06:00‎ 06:19‎ 06:32‎ 06:47‎ 07:02‎ 07:18‎ 07:31‎ 07:48‎ 08:01‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:05‎ 09:15‎ 09:25‎ 09:35‎

Chauderon‎ 05:41‎ 06:01‎ 06:20‎ 06:33‎ 06:48‎ 07:03‎ 07:19‎ 07:32‎ 07:49‎ 08:03‎ 08:17‎ 08:27‎ 08:37‎ 08:47‎ 08:57‎ 09:07‎ 09:17‎ 09:27‎ 09:37‎

Prélaz‎ 05:44‎ 06:04‎ 06:23‎ 06:36‎ 06:51‎ 07:06‎ 07:22‎ 07:35‎ 07:52‎ 08:07‎ 08:21‎ 08:31‎ 08:41‎ 08:51‎ 09:01‎ 09:11‎ 09:21‎ 09:31‎ 09:41‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 05:46‎ 06:06‎ 06:25‎ 06:38‎ 06:53‎ 07:08‎ 07:24‎ 07:37‎ 07:54‎ 08:09‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:53‎ 09:03‎ 09:13‎ 09:23‎ 09:33‎ 09:43‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 05:48‎ 06:08‎ 06:27‎ 06:40‎ 06:55‎ 07:10‎ 07:26‎ 07:39‎ 07:56‎ 08:11‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:05‎ 09:15‎ 09:25‎ 09:35‎ 09:45‎

Renens VD, Roche‎ 05:10‎ 05:25‎ 05:50‎ 06:10‎ 06:29‎ 06:42‎ 06:57‎ 07:12‎ 07:28‎ 07:41‎ 07:58‎ 08:13‎ 08:27‎ 08:37‎ 08:47‎ 08:57‎ 09:07‎ 09:17‎ 09:27‎ 09:37‎ 09:47‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 05:11‎ 05:26‎ 05:51‎ 06:11‎ 06:30‎ 06:43‎ 06:58‎ 07:13‎ 07:29‎ 07:42‎ 07:59‎ 08:14‎ 08:28‎ 08:38‎ 08:48‎ 08:58‎ 09:08‎ 09:18‎ 09:28‎ 09:38‎ 09:48‎

Sur-la-Croix‎ 05:14‎ 05:29‎ 05:54‎ 06:14‎ 06:33‎ 06:46‎ 07:01‎ 07:16‎ 07:32‎ 07:45‎ 08:02‎ 08:17‎ 08:31‎ 08:41‎ 08:51‎ 09:01‎ 09:11‎ 09:21‎ 09:31‎ 09:41‎ 09:51‎

Renens VD, Biondes‎ 05:17‎ 05:32‎ 05:57‎ 06:17‎ 06:36‎ 06:49‎ 07:04‎ 07:19‎ 07:35‎ 07:48‎ 08:05‎ 08:20‎ 08:34‎ 08:44‎ 08:54‎ 09:04‎ 09:14‎ 09:24‎ 09:34‎ 09:44‎ 09:54‎

Crissier, Place Centrale‎ 05:19‎ 05:34‎ 05:59‎ 06:19‎ 06:38‎ 06:51‎ 07:06‎ 07:21‎ 07:37‎ 07:50‎ 08:07‎ 08:22‎ 08:36‎ 08:46‎ 08:56‎ 09:06‎ 09:16‎ 09:26‎ 09:36‎ 09:46‎ 09:56‎

Crissier, bourg‎ 05:20‎ 05:35‎ 06:00‎ 06:20‎ 06:39‎ 06:52‎ 07:07‎ 07:22‎ 07:38‎ 07:51‎ 08:08‎ 08:23‎ 08:37‎ 08:47‎ 08:57‎ 09:07‎ 09:17‎ 09:27‎ 09:37‎ 09:47‎ 09:57‎

Crissier, Timonet‎ 05:21‎ 05:36‎ 06:01‎ 06:21‎ 06:40‎ 06:53‎ 07:08‎ 07:23‎ 07:39‎ 07:52‎ 08:09‎ 08:24‎ 08:38‎ 08:48‎ 08:58‎ 09:08‎ 09:18‎ 09:28‎ 09:38‎ 09:48‎ 09:58‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Samedi‎

Clochatte‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎

Bellevaux‎ 09:33‎ 09:43‎ 09:53‎ 10:03‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎

Motte‎ 09:35‎ 09:45‎ 09:55‎ 10:05‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:45‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:25‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:55‎

Vieux-Moulin‎ 09:37‎ 09:47‎ 09:57‎ 10:07‎ 10:17‎ 10:27‎ 10:37‎ 10:47‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:07‎ 12:17‎ 12:27‎ 12:37‎ 12:47‎ 12:57‎

Tunnel‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎

Riponne-M. Béjart‎ 09:42‎ 09:52‎ 10:02‎ 10:12‎ 10:22‎ 10:32‎ 10:42‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:02‎ 12:12‎ 12:22‎ 12:32‎ 12:42‎ 12:52‎ 13:02‎

Bel-Air‎ 09:45‎ 09:55‎ 10:05‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:45‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:25‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎

Chauderon‎ 09:47‎ 09:57‎ 10:07‎ 10:17‎ 10:27‎ 10:37‎ 10:47‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:07‎ 12:17‎ 12:27‎ 12:37‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:07‎

Prélaz‎ 09:51‎ 10:01‎ 10:11‎ 10:21‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:51‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:01‎ 12:11‎ 12:21‎ 12:31‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:11‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 09:53‎ 10:03‎ 10:13‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 09:55‎ 10:05‎ 10:15‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:45‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:25‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:15‎

Renens VD, Roche‎ 09:57‎ 10:07‎ 10:17‎ 10:27‎ 10:37‎ 10:47‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:07‎ 12:17‎ 12:27‎ 12:37‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:07‎ 13:17‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 09:58‎ 10:08‎ 10:18‎ 10:28‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:38‎ 12:48‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎

Sur-la-Croix‎ 10:01‎ 10:11‎ 10:21‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:51‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:01‎ 12:11‎ 12:21‎ 12:31‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:11‎ 13:21‎

Renens VD, Biondes‎ 10:04‎ 10:14‎ 10:24‎ 10:34‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:14‎ 12:24‎ 12:34‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎

Crissier, Place Centrale‎ 10:06‎ 10:16‎ 10:26‎ 10:36‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:16‎ 12:26‎ 12:36‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:06‎ 13:16‎ 13:26‎

Crissier, bourg‎ 10:07‎ 10:17‎ 10:27‎ 10:37‎ 10:47‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:07‎ 12:17‎ 12:27‎ 12:37‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎

Crissier, Timonet‎ 10:08‎ 10:18‎ 10:28‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:38‎ 12:48‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Samedi‎

Clochatte‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:30‎ 15:40‎ 15:50‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎

Bellevaux‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎

Motte‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:35‎ 15:45‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎

Vieux-Moulin‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:07‎ 15:17‎ 15:27‎ 15:37‎ 15:47‎ 15:57‎ 16:07‎ 16:17‎ 16:27‎

Tunnel‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:30‎ 15:40‎ 15:50‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎

Riponne-M. Béjart‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:32‎ 13:42‎ 13:52‎ 14:02‎ 14:12‎ 14:22‎ 14:32‎ 14:42‎ 14:52‎ 15:02‎ 15:12‎ 15:22‎ 15:32‎ 15:42‎ 15:52‎ 16:02‎ 16:12‎ 16:22‎ 16:32‎

Bel-Air‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:35‎ 15:45‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:35‎

Chauderon‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:07‎ 15:17‎ 15:27‎ 15:37‎ 15:47‎ 15:57‎ 16:07‎ 16:17‎ 16:27‎ 16:37‎

Prélaz‎ 13:21‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:41‎ 15:51‎ 16:01‎ 16:11‎ 16:21‎ 16:31‎ 16:41‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:35‎ 15:45‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:45‎

Renens VD, Roche‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:07‎ 15:17‎ 15:27‎ 15:37‎ 15:47‎ 15:57‎ 16:07‎ 16:17‎ 16:27‎ 16:37‎ 16:47‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:38‎ 15:48‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:48‎

Sur-la-Croix‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:41‎ 15:51‎ 16:01‎ 16:11‎ 16:21‎ 16:31‎ 16:41‎ 16:51‎

Renens VD, Biondes‎ 13:34‎ 13:44‎ 13:54‎ 14:04‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:34‎ 14:44‎ 14:54‎ 15:04‎ 15:14‎ 15:24‎ 15:34‎ 15:44‎ 15:54‎ 16:04‎ 16:14‎ 16:24‎ 16:34‎ 16:44‎ 16:54‎

Crissier, Place Centrale‎ 13:36‎ 13:46‎ 13:56‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:56‎ 15:06‎ 15:16‎ 15:26‎ 15:36‎ 15:46‎ 15:56‎ 16:06‎ 16:16‎ 16:26‎ 16:36‎ 16:46‎ 16:56‎

Crissier, bourg‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:07‎ 15:17‎ 15:27‎ 15:37‎ 15:47‎ 15:57‎ 16:07‎ 16:17‎ 16:27‎ 16:37‎ 16:47‎ 16:57‎

Crissier, Timonet‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:38‎ 15:48‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:48‎ 16:58‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)



18_A

18Clochatte > Crissier, Timonet

C
lo

ch
a
tt

e
‎

Pi
éc

et
te

s‎

Pa
ve

m
en

t‎

Bel
le

va
ux‎

Fo
rê

t‎

M
ott

e‎

Vie
ux-

M
oulin

‎

G
ra

nde-
Bord

e‎

M
ém

ise
‎

Tu
nnel

‎

Rip
onne-

M
. B

éj
ar

t‎

Bel
-A

ir‎

Chau
der

on‎

Bost
on‎

Rec
ord

on‎

Pr
él

az
‎

La
usa

nne,
 H

al
le

 d
e 

Sé
bei

llo
n‎

Pr
ill

y-
M

al
le

y,
 G

al
ic
ie

n‎

Fl
oris

sa
nt‎

Ren
en

s V
D
, R

och
e‎

Ren
en

s V
D
, V

ors
ia

z‎

Bourg
-D

es
su

s‎

Su
r-
la

-C
ro

ix
‎

Bau
m

et
te

s‎

Ren
en

s V
D
, B

io
ndes

‎

Cris
sie

r, 
Pl

ac
e 

Cen
tr
al

e‎

Cris
sie

r, 
bourg

‎

C
ri
ss

ie
r,
 T
im

o
n
e
t‎

01‎ 01‎ 02‎ 04‎ 05‎ 07‎ 08‎ 09‎ 10‎ 12‎ 14‎ 16‎ 17‎ 18‎ 20‎ 22‎ 24‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎ 31‎ 32‎ 33‎ 35‎ 36‎ 37‎

Samedi‎

Clochatte‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:51‎ 19:01‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎

Bellevaux‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:24‎ 18:34‎ 18:44‎ 18:54‎ 19:04‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎

Motte‎ 16:35‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:06‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎

Vieux-Moulin‎ 16:37‎ 16:47‎ 16:57‎ 17:07‎ 17:17‎ 17:27‎ 17:37‎ 17:47‎ 17:57‎ 18:07‎ 18:17‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:17‎ 19:27‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:57‎

Tunnel‎ 16:40‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:51‎ 19:01‎ 19:11‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:00‎

Riponne-M. Béjart‎ 16:42‎ 16:52‎ 17:02‎ 17:12‎ 17:22‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:52‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:02‎

Bel-Air‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:06‎ 19:16‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:04‎

Chauderon‎ 16:47‎ 16:57‎ 17:07‎ 17:17‎ 17:27‎ 17:37‎ 17:47‎ 17:57‎ 18:07‎ 18:17‎ 18:27‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:27‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:06‎

Prélaz‎ 16:51‎ 17:01‎ 17:11‎ 17:21‎ 17:31‎ 17:41‎ 17:51‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:01‎ 20:10‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:44‎ 18:54‎ 19:04‎ 19:14‎ 19:24‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎ 20:12‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:06‎ 19:16‎ 19:26‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:05‎ 20:14‎

Renens VD, Roche‎ 16:57‎ 17:07‎ 17:17‎ 17:27‎ 17:37‎ 17:47‎ 17:57‎ 18:07‎ 18:17‎ 18:27‎ 18:37‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:16‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 16:58‎ 17:08‎ 17:18‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:49‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:19‎ 19:29‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:17‎

Sur-la-Croix‎ 17:01‎ 17:11‎ 17:21‎ 17:31‎ 17:41‎ 17:51‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:20‎

Renens VD, Biondes‎ 17:04‎ 17:14‎ 17:24‎ 17:34‎ 17:44‎ 17:54‎ 18:04‎ 18:14‎ 18:24‎ 18:34‎ 18:44‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:44‎ 19:54‎ 20:04‎ 20:14‎ 20:23‎

Crissier, Place Centrale‎ 17:06‎ 17:16‎ 17:26‎ 17:36‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:57‎ 19:07‎ 19:17‎ 19:27‎ 19:37‎ 19:46‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:25‎

Crissier, bourg‎ 17:07‎ 17:17‎ 17:27‎ 17:37‎ 17:47‎ 17:57‎ 18:07‎ 18:17‎ 18:27‎ 18:37‎ 18:47‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:26‎

Crissier, Timonet‎ 17:08‎ 17:18‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:19‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:27‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 01‎ 02‎ 04‎ 05‎ 07‎ 08‎ 09‎ 10‎ 12‎ 14‎ 16‎ 17‎ 18‎ 20‎ 22‎ 24‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎ 31‎ 32‎ 33‎ 35‎ 36‎ 37‎

Samedi‎

Clochatte‎ 20:00‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:30‎ 20:40‎ 20:50‎ 21:00‎ 21:13‎ 21:26‎ 21:42‎ 21:57‎ 22:12‎ 22:27‎ 22:42‎ 22:57‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:25‎

Bellevaux‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:53‎ 21:03‎ 21:16‎ 21:29‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:28‎

Motte‎ 20:05‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:45‎ 20:55‎ 21:05‎ 21:18‎ 21:31‎ 21:47‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:17‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:02‎ 00:17‎ 00:30‎

Vieux-Moulin‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:57‎ 21:07‎ 21:20‎ 21:33‎ 21:49‎ 22:04‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:03‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:18‎ 00:31‎

Tunnel‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:30‎ 20:40‎ 20:50‎ 21:00‎ 21:10‎ 21:23‎ 21:36‎ 21:52‎ 22:07‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:36‎ 23:51‎ 00:06‎ 00:21‎ 00:34‎

Riponne-M. Béjart‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:01‎ 21:11‎ 21:24‎ 21:37‎ 21:53‎ 22:08‎ 22:23‎ 22:38‎ 22:53‎ 23:07‎ 23:22‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:07‎ 00:22‎ 00:35‎

Bel-Air‎ 20:14‎ 20:24‎ 20:34‎ 20:44‎ 20:54‎ 21:03‎ 21:13‎ 21:26‎ 21:39‎ 21:55‎ 22:10‎ 22:25‎ 22:40‎ 22:55‎ 23:09‎ 23:24‎ 23:39‎ 23:54‎ 00:09‎ 00:24‎ 00:37‎

Chauderon‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:56‎ 21:05‎ 21:15‎ 21:28‎ 21:41‎ 21:57‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:55‎ 00:10‎ 00:25‎ 00:38‎

Prélaz‎ 20:20‎ 20:30‎ 20:40‎ 20:50‎ 21:00‎ 21:09‎ 21:19‎ 21:32‎ 21:45‎ 22:01‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:14‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎ 00:14‎ 00:29‎ 00:42‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:02‎ 21:11‎ 21:21‎ 21:34‎ 21:47‎ 22:03‎ 22:17‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:31‎ 00:44‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 20:24‎ 20:34‎ 20:44‎ 20:54‎ 21:04‎ 21:13‎ 21:23‎ 21:36‎ 21:49‎ 22:05‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:18‎ 00:33‎ 00:46‎

Renens VD, Roche‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:56‎ 21:06‎ 21:15‎ 21:25‎ 21:38‎ 21:51‎ 22:07‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:05‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎ 00:04‎ 00:19‎ 00:34‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:57‎ 21:07‎ 21:16‎ 21:26‎ 21:39‎ 21:52‎ 22:08‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:06‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:35‎

Sur-la-Croix‎ 20:30‎ 20:40‎ 20:50‎ 21:00‎ 21:10‎ 21:19‎ 21:29‎ 21:42‎ 21:55‎ 22:11‎ 22:25‎ 22:40‎ 22:55‎ 23:09‎ 23:23‎ 23:38‎ 23:53‎ 00:08‎ 00:23‎ 00:38‎

Renens VD, Biondes‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:53‎ 21:03‎ 21:13‎ 21:22‎ 21:32‎ 21:45‎ 21:58‎ 22:14‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:12‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:26‎ 00:41‎

Crissier, Place Centrale‎ 20:35‎ 20:45‎ 20:55‎ 21:05‎ 21:15‎ 21:24‎ 21:34‎ 21:47‎ 22:00‎ 22:16‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:14‎ 23:28‎ 23:43‎ 23:58‎ 00:13‎ 00:28‎ 00:43‎

Crissier, bourg‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:56‎ 21:06‎ 21:16‎ 21:25‎ 21:35‎ 21:48‎ 22:01‎ 22:17‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:01‎ 23:15‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎ 00:14‎ 00:29‎ 00:44‎

Crissier, Timonet‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:57‎ 21:07‎ 21:17‎ 21:26‎ 21:36‎ 21:49‎ 22:02‎ 22:18‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:16‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:45‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 01‎ 02‎ 04‎ 05‎ 07‎ 08‎ 09‎ 10‎ 12‎ 14‎ 16‎ 17‎ 18‎ 20‎ 22‎ 24‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎ 31‎ 32‎ 33‎ 35‎ 36‎ 37‎

Samedi‎

Clochatte‎ 00:38‎ 00:53‎

Bellevaux‎ 00:41‎ 00:56‎

Motte‎ 00:43‎ 00:58‎

Vieux-Moulin‎ 00:44‎ 00:59‎

Tunnel‎ 00:47‎ 01:02‎

Riponne-M. Béjart‎ 00:48‎ 01:03‎

Bel-Air‎ 00:50‎ 01:05‎

Chauderon‎ 00:51‎ 01:06‎

Prélaz‎ 00:55‎ 01:10‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 00:57‎ 01:12‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 00:59‎ 01:14‎

Renens VD, Roche‎

Renens VD, Vorsiaz‎

Sur-la-Croix‎

Renens VD, Biondes‎

Crissier, Place Centrale‎

Crissier, bourg‎

Crissier, Timonet‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Clochatte‎ 05:27‎ 05:47‎ 06:08‎ 06:27‎ 06:42‎ 06:56‎ 07:10‎ 07:23‎ 07:39‎ 07:55‎ 08:09‎ 08:23‎ 08:36‎ 08:52‎ 09:03‎ 09:15‎ 09:27‎ 09:38‎ 09:51‎

Bellevaux‎ 05:29‎ 05:49‎ 06:10‎ 06:29‎ 06:44‎ 06:58‎ 07:12‎ 07:25‎ 07:41‎ 07:57‎ 08:11‎ 08:25‎ 08:38‎ 08:54‎ 09:06‎ 09:18‎ 09:30‎ 09:41‎ 09:54‎

Motte‎ 05:31‎ 05:51‎ 06:12‎ 06:31‎ 06:46‎ 07:00‎ 07:14‎ 07:27‎ 07:43‎ 07:59‎ 08:13‎ 08:27‎ 08:40‎ 08:56‎ 09:08‎ 09:20‎ 09:32‎ 09:43‎ 09:56‎

Vieux-Moulin‎ 05:02‎ 05:17‎ 05:32‎ 05:52‎ 06:13‎ 06:32‎ 06:47‎ 07:01‎ 07:15‎ 07:28‎ 07:44‎ 08:00‎ 08:15‎ 08:29‎ 08:42‎ 08:58‎ 09:10‎ 09:22‎ 09:34‎ 09:45‎ 09:58‎

Tunnel‎ 05:04‎ 05:19‎ 05:34‎ 05:54‎ 06:15‎ 06:34‎ 06:49‎ 07:03‎ 07:17‎ 07:30‎ 07:46‎ 08:02‎ 08:17‎ 08:31‎ 08:45‎ 09:01‎ 09:13‎ 09:25‎ 09:37‎ 09:48‎ 10:01‎

Riponne-M. Béjart‎ 05:05‎ 05:20‎ 05:35‎ 05:55‎ 06:16‎ 06:35‎ 06:50‎ 07:04‎ 07:18‎ 07:31‎ 07:47‎ 08:04‎ 08:19‎ 08:33‎ 08:47‎ 09:03‎ 09:15‎ 09:27‎ 09:39‎ 09:50‎ 10:03‎

Bel-Air‎ 05:07‎ 05:22‎ 05:37‎ 05:57‎ 06:18‎ 06:37‎ 06:52‎ 07:06‎ 07:20‎ 07:33‎ 07:49‎ 08:06‎ 08:21‎ 08:35‎ 08:49‎ 09:05‎ 09:17‎ 09:29‎ 09:41‎ 09:52‎ 10:05‎

Chauderon‎ 05:08‎ 05:23‎ 05:38‎ 05:58‎ 06:19‎ 06:38‎ 06:53‎ 07:07‎ 07:21‎ 07:34‎ 07:50‎ 08:08‎ 08:23‎ 08:37‎ 08:51‎ 09:07‎ 09:19‎ 09:31‎ 09:43‎ 09:54‎ 10:07‎

Prélaz‎ 05:11‎ 05:26‎ 05:41‎ 06:01‎ 06:22‎ 06:41‎ 06:56‎ 07:10‎ 07:24‎ 07:37‎ 07:53‎ 08:12‎ 08:27‎ 08:41‎ 08:55‎ 09:11‎ 09:23‎ 09:35‎ 09:47‎ 09:58‎ 10:11‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 05:13‎ 05:28‎ 05:43‎ 06:03‎ 06:24‎ 06:43‎ 06:58‎ 07:12‎ 07:26‎ 07:39‎ 07:55‎ 08:14‎ 08:29‎ 08:43‎ 08:57‎ 09:13‎ 09:25‎ 09:37‎ 09:49‎ 10:00‎ 10:13‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 05:15‎ 05:30‎ 05:45‎ 06:05‎ 06:26‎ 06:45‎ 07:00‎ 07:14‎ 07:28‎ 07:41‎ 07:57‎ 08:16‎ 08:31‎ 08:45‎ 08:59‎ 09:15‎ 09:27‎ 09:39‎ 09:51‎ 10:02‎ 10:15‎

Renens VD, Roche‎ 05:16‎ 05:31‎ 05:46‎ 06:06‎ 06:27‎ 06:46‎ 07:01‎ 07:15‎ 07:29‎ 07:42‎ 07:58‎ 08:17‎ 08:32‎ 08:46‎ 09:00‎ 09:16‎ 09:28‎ 09:40‎ 09:52‎ 10:03‎ 10:16‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 05:17‎ 05:32‎ 05:47‎ 06:07‎ 06:28‎ 06:47‎ 07:02‎ 07:16‎ 07:30‎ 07:43‎ 07:59‎ 08:18‎ 08:33‎ 08:47‎ 09:01‎ 09:17‎ 09:29‎ 09:41‎ 09:53‎ 10:04‎ 10:17‎

Sur-la-Croix‎ 05:19‎ 05:34‎ 05:49‎ 06:09‎ 06:30‎ 06:49‎ 07:04‎ 07:18‎ 07:32‎ 07:45‎ 08:01‎ 08:20‎ 08:35‎ 08:49‎ 09:03‎ 09:19‎ 09:31‎ 09:43‎ 09:55‎ 10:06‎ 10:19‎

Renens VD, Biondes‎ 05:22‎ 05:37‎ 05:52‎ 06:12‎ 06:33‎ 06:52‎ 07:07‎ 07:21‎ 07:35‎ 07:48‎ 08:04‎ 08:23‎ 08:38‎ 08:52‎ 09:06‎ 09:22‎ 09:34‎ 09:46‎ 09:58‎ 10:09‎ 10:22‎

Crissier, Place Centrale‎ 05:24‎ 05:39‎ 05:54‎ 06:14‎ 06:35‎ 06:54‎ 07:09‎ 07:23‎ 07:37‎ 07:50‎ 08:06‎ 08:25‎ 08:40‎ 08:54‎ 09:08‎ 09:24‎ 09:36‎ 09:48‎ 10:00‎ 10:11‎ 10:24‎

Crissier, bourg‎ 05:25‎ 05:40‎ 05:55‎ 06:15‎ 06:36‎ 06:55‎ 07:10‎ 07:24‎ 07:38‎ 07:51‎ 08:07‎ 08:26‎ 08:41‎ 08:55‎ 09:09‎ 09:25‎ 09:37‎ 09:49‎ 10:01‎ 10:12‎ 10:25‎

Crissier, Timonet‎ 05:26‎ 05:41‎ 05:56‎ 06:16‎ 06:37‎ 06:56‎ 07:11‎ 07:25‎ 07:39‎ 07:52‎ 08:08‎ 08:27‎ 08:42‎ 08:56‎ 09:10‎ 09:26‎ 09:38‎ 09:50‎ 10:02‎ 10:13‎ 10:26‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Clochatte‎ 10:02‎ 10:13‎ 10:22‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:02‎ 12:11‎ 12:21‎ 12:31‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:11‎ 13:21‎

Bellevaux‎ 10:05‎ 10:16‎ 10:25‎ 10:36‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:05‎ 12:14‎ 12:24‎ 12:34‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎

Motte‎ 10:07‎ 10:18‎ 10:27‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:59‎ 12:07‎ 12:16‎ 12:26‎ 12:36‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:06‎ 13:16‎ 13:26‎

Vieux-Moulin‎ 10:09‎ 10:20‎ 10:29‎ 10:40‎ 10:50‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:01‎ 12:09‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:38‎ 12:48‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎

Tunnel‎ 10:12‎ 10:23‎ 10:32‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:12‎ 12:21‎ 12:31‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:11‎ 13:21‎ 13:31‎

Riponne-M. Béjart‎ 10:14‎ 10:25‎ 10:34‎ 10:45‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:14‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎

Bel-Air‎ 10:16‎ 10:27‎ 10:36‎ 10:47‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:16‎ 12:25‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎

Chauderon‎ 10:18‎ 10:29‎ 10:38‎ 10:49‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:18‎ 12:27‎ 12:37‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎

Prélaz‎ 10:22‎ 10:33‎ 10:42‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:14‎ 12:22‎ 12:31‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:11‎ 13:21‎ 13:31‎ 13:41‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 10:24‎ 10:35‎ 10:44‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:16‎ 12:24‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 10:26‎ 10:37‎ 10:46‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:26‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎

Renens VD, Roche‎ 10:27‎ 10:38‎ 10:47‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:59‎ 12:09‎ 12:19‎ 12:27‎ 12:36‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 10:28‎ 10:39‎ 10:48‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:49‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:28‎ 12:37‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎

Sur-la-Croix‎ 10:30‎ 10:41‎ 10:50‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:02‎ 12:12‎ 12:22‎ 12:30‎ 12:39‎ 12:49‎ 12:59‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎

Renens VD, Biondes‎ 10:33‎ 10:44‎ 10:53‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:25‎ 12:33‎ 12:42‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎

Crissier, Place Centrale‎ 10:35‎ 10:46‎ 10:55‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:07‎ 12:17‎ 12:27‎ 12:35‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎

Crissier, bourg‎ 10:36‎ 10:47‎ 10:56‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:36‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:16‎ 13:26‎ 13:36‎ 13:46‎ 13:56‎

Crissier, Timonet‎ 10:37‎ 10:48‎ 10:57‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:09‎ 12:19‎ 12:29‎ 12:37‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:06‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Clochatte‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:19‎ 15:27‎ 15:36‎ 15:46‎ 15:56‎ 16:06‎ 16:16‎ 16:26‎ 16:36‎ 16:46‎

Bellevaux‎ 13:34‎ 13:44‎ 13:54‎ 14:04‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:34‎ 14:44‎ 14:54‎ 15:04‎ 15:14‎ 15:22‎ 15:30‎ 15:39‎ 15:49‎ 15:59‎ 16:09‎ 16:19‎ 16:29‎ 16:39‎ 16:49‎

Motte‎ 13:36‎ 13:46‎ 13:56‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:56‎ 15:06‎ 15:16‎ 15:24‎ 15:32‎ 15:41‎ 15:51‎ 16:01‎ 16:11‎ 16:21‎ 16:31‎ 16:41‎ 16:51‎

Vieux-Moulin‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:26‎ 15:34‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎

Tunnel‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:29‎ 15:37‎ 15:46‎ 15:56‎ 16:06‎ 16:16‎ 16:26‎ 16:36‎ 16:46‎ 16:56‎

Riponne-M. Béjart‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:31‎ 15:39‎ 15:48‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:48‎ 16:58‎

Bel-Air‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:33‎ 15:41‎ 15:50‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:50‎ 17:00‎

Chauderon‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:07‎ 15:17‎ 15:27‎ 15:35‎ 15:43‎ 15:52‎ 16:02‎ 16:12‎ 16:22‎ 16:32‎ 16:42‎ 16:52‎ 17:02‎

Prélaz‎ 13:51‎ 14:01‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:39‎ 15:47‎ 15:56‎ 16:06‎ 16:16‎ 16:26‎ 16:36‎ 16:46‎ 16:56‎ 17:06‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:41‎ 15:49‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:48‎ 16:58‎ 17:08‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:35‎ 15:43‎ 15:51‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:10‎

Renens VD, Roche‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:07‎ 15:17‎ 15:27‎ 15:37‎ 15:45‎ 15:53‎ 16:02‎ 16:12‎ 16:22‎ 16:32‎ 16:42‎ 16:52‎ 17:02‎ 17:12‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:38‎ 15:46‎ 15:54‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎

Sur-la-Croix‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:30‎ 15:40‎ 15:48‎ 15:56‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎

Renens VD, Biondes‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:51‎ 15:59‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:48‎ 16:58‎ 17:08‎ 17:18‎

Crissier, Place Centrale‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:35‎ 15:45‎ 15:53‎ 16:01‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎

Crissier, bourg‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:56‎ 15:06‎ 15:16‎ 15:26‎ 15:36‎ 15:46‎ 15:54‎ 16:02‎ 16:11‎ 16:21‎ 16:31‎ 16:41‎ 16:51‎ 17:01‎ 17:11‎ 17:21‎

Crissier, Timonet‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:07‎ 15:17‎ 15:27‎ 15:37‎ 15:47‎ 15:55‎ 16:03‎ 16:12‎ 16:22‎ 16:32‎ 16:42‎ 16:52‎ 17:02‎ 17:12‎ 17:22‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01‎ 01‎ 02‎ 04‎ 05‎ 07‎ 08‎ 09‎ 10‎ 12‎ 14‎ 16‎ 17‎ 18‎ 20‎ 22‎ 24‎ 26‎ 27‎ 28‎ 29‎ 31‎ 32‎ 33‎ 35‎ 36‎ 37‎

Dimanche et Fêtes‎

Clochatte‎ 16:56‎ 17:06‎ 17:16‎ 17:26‎ 17:36‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:06‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:05‎ 20:15‎

Bellevaux‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:19‎ 17:29‎ 17:39‎ 17:49‎ 17:59‎ 18:09‎ 18:19‎ 18:29‎ 18:39‎ 18:49‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:16‎ 19:26‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:07‎ 20:17‎

Motte‎ 17:01‎ 17:11‎ 17:21‎ 17:31‎ 17:41‎ 17:51‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:51‎ 19:01‎ 19:11‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:09‎ 20:19‎

Vieux-Moulin‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:39‎ 19:49‎ 19:59‎ 20:11‎ 20:21‎

Tunnel‎ 17:06‎ 17:16‎ 17:26‎ 17:36‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:06‎ 19:16‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:14‎ 20:24‎

Riponne-M. Béjart‎ 17:08‎ 17:18‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:44‎ 19:54‎ 20:04‎ 20:16‎ 20:26‎

Bel-Air‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:27‎ 19:37‎ 19:46‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:18‎ 20:28‎

Chauderon‎ 17:12‎ 17:22‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:52‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:20‎ 20:30‎

Prélaz‎ 17:16‎ 17:26‎ 17:36‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:06‎ 19:16‎ 19:26‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:24‎ 20:34‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 17:18‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:54‎ 20:04‎ 20:14‎ 20:26‎ 20:36‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:28‎ 20:38‎

Renens VD, Roche‎ 17:22‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:52‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:39‎ 19:49‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:30‎ 20:40‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:40‎ 19:50‎ 19:59‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:31‎ 20:41‎

Sur-la-Croix‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:33‎ 20:43‎

Renens VD, Biondes‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:07‎ 19:17‎ 19:27‎ 19:37‎ 19:44‎ 19:54‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:35‎ 20:45‎

Crissier, Place Centrale‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:09‎ 19:19‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:46‎ 19:56‎ 20:05‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:37‎ 20:47‎

Crissier, bourg‎ 17:31‎ 17:41‎ 17:51‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:51‎ 19:01‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:38‎ 20:48‎

Crissier, Timonet‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:52‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:39‎ 20:49‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Clochatte‎ 20:25‎ 20:36‎ 20:47‎ 20:58‎ 21:12‎ 21:27‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:09‎ 22:24‎ 22:39‎ 22:54‎ 23:09‎ 23:24‎ 23:39‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:36‎ 00:51‎

Bellevaux‎ 20:27‎ 20:38‎ 20:49‎ 21:00‎ 21:14‎ 21:29‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:11‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:59‎ 00:14‎ 00:38‎ 00:53‎

Motte‎ 20:29‎ 20:40‎ 20:51‎ 21:02‎ 21:16‎ 21:31‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:28‎ 23:43‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:40‎ 00:55‎

Vieux-Moulin‎ 20:31‎ 20:42‎ 20:53‎ 21:04‎ 21:18‎ 21:33‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:14‎ 23:29‎ 23:44‎ 00:02‎ 00:17‎ 00:41‎ 00:56‎

Tunnel‎ 20:34‎ 20:45‎ 20:56‎ 21:07‎ 21:21‎ 21:36‎ 21:48‎ 22:03‎ 22:18‎ 22:33‎ 22:48‎ 23:03‎ 23:17‎ 23:32‎ 23:47‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:44‎ 00:59‎

Riponne-M. Béjart‎ 20:36‎ 20:47‎ 20:58‎ 21:08‎ 21:22‎ 21:37‎ 21:49‎ 22:04‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:06‎ 00:21‎ 00:45‎ 01:00‎

Bel-Air‎ 20:38‎ 20:49‎ 21:00‎ 21:10‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:06‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:08‎ 00:23‎ 00:47‎ 01:02‎

Chauderon‎ 20:40‎ 20:51‎ 21:02‎ 21:12‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:53‎ 22:07‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:07‎ 23:21‎ 23:36‎ 23:51‎ 00:09‎ 00:24‎ 00:48‎ 01:03‎

Prélaz‎ 20:44‎ 20:55‎ 21:06‎ 21:16‎ 21:30‎ 21:45‎ 21:57‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:11‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:55‎ 00:13‎ 00:28‎ 00:52‎ 01:07‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 20:46‎ 20:57‎ 21:08‎ 21:18‎ 21:32‎ 21:47‎ 21:59‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:13‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:54‎ 01:09‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 20:48‎ 20:59‎ 21:10‎ 21:20‎ 21:34‎ 21:49‎ 22:01‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎ 00:17‎ 00:32‎ 00:56‎ 01:11‎

Renens VD, Roche‎ 20:50‎ 21:01‎ 21:12‎ 21:22‎ 21:36‎ 21:51‎ 22:03‎ 22:17‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:01‎ 23:16‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:18‎ 00:33‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 20:51‎ 21:02‎ 21:13‎ 21:23‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:04‎ 22:18‎ 22:33‎ 22:48‎ 23:02‎ 23:17‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:19‎ 00:34‎

Sur-la-Croix‎ 20:53‎ 21:04‎ 21:15‎ 21:25‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:06‎ 22:20‎ 22:35‎ 22:50‎ 23:04‎ 23:19‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:21‎ 00:36‎

Renens VD, Biondes‎ 20:55‎ 21:06‎ 21:17‎ 21:27‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:08‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:23‎ 00:38‎

Crissier, Place Centrale‎ 20:57‎ 21:08‎ 21:19‎ 21:29‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:10‎ 22:24‎ 22:39‎ 22:54‎ 23:08‎ 23:23‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:07‎ 00:25‎ 00:40‎

Crissier, bourg‎ 20:58‎ 21:09‎ 21:20‎ 21:30‎ 21:44‎ 21:59‎ 22:11‎ 22:25‎ 22:40‎ 22:55‎ 23:09‎ 23:24‎ 23:38‎ 23:53‎ 00:08‎ 00:26‎ 00:41‎

Crissier, Timonet‎ 20:59‎ 21:10‎ 21:21‎ 21:31‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:12‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:39‎ 23:54‎ 00:09‎ 00:27‎ 00:42‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Clochatte‎ 05:27‎ 05:42‎ 05:56‎ 06:13‎ 06:30‎ 06:45‎ 06:58‎ 07:07‎ 07:15‎ 07:23‎ 07:32‎ 07:42‎ 07:52‎ 08:02‎ 08:12‎ 08:22‎ 08:32‎ 08:42‎

Bellevaux‎ 05:30‎ 05:45‎ 05:59‎ 06:16‎ 06:33‎ 06:48‎ 07:01‎ 07:10‎ 07:18‎ 07:26‎ 07:35‎ 07:45‎ 07:55‎ 08:05‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎

Motte‎ 05:33‎ 05:48‎ 06:02‎ 06:19‎ 06:36‎ 06:51‎ 07:04‎ 07:13‎ 07:21‎ 07:29‎ 07:38‎ 07:48‎ 07:58‎ 08:08‎ 08:18‎ 08:28‎ 08:38‎ 08:48‎

Vieux-Moulin‎ 05:34‎ 05:49‎ 06:03‎ 06:20‎ 06:37‎ 06:52‎ 07:06‎ 07:15‎ 07:23‎ 07:31‎ 07:40‎ 07:50‎ 08:00‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎

Tunnel‎ 05:36‎ 05:51‎ 06:05‎ 06:22‎ 06:40‎ 06:55‎ 07:09‎ 07:18‎ 07:26‎ 07:34‎ 07:43‎ 07:53‎ 08:03‎ 08:13‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:53‎

Riponne-M. Béjart‎ 05:38‎ 05:53‎ 06:07‎ 06:24‎ 06:42‎ 06:57‎ 07:11‎ 07:20‎ 07:28‎ 07:36‎ 07:45‎ 07:55‎ 08:05‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎

Bel-Air‎ 05:40‎ 05:55‎ 06:09‎ 06:26‎ 06:44‎ 06:59‎ 07:13‎ 07:22‎ 07:30‎ 07:38‎ 07:47‎ 07:57‎ 08:08‎ 08:18‎ 08:28‎ 08:38‎ 08:48‎ 08:58‎

Chauderon‎ 05:41‎ 05:56‎ 06:11‎ 06:28‎ 06:46‎ 07:01‎ 07:15‎ 07:24‎ 07:32‎ 07:40‎ 07:49‎ 07:59‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:00‎

Prélaz‎ 05:45‎ 06:00‎ 06:15‎ 06:32‎ 06:50‎ 07:05‎ 07:19‎ 07:28‎ 07:36‎ 07:44‎ 07:53‎ 08:03‎ 08:14‎ 08:24‎ 08:34‎ 08:44‎ 08:54‎ 09:04‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 05:47‎ 06:02‎ 06:17‎ 06:34‎ 06:52‎ 07:08‎ 07:22‎ 07:31‎ 07:39‎ 07:47‎ 07:56‎ 08:06‎ 08:17‎ 08:27‎ 08:37‎ 08:47‎ 08:57‎ 09:06‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 05:49‎ 06:04‎ 06:19‎ 06:36‎ 06:54‎ 07:10‎ 07:24‎ 07:33‎ 07:41‎ 07:49‎ 07:58‎ 08:08‎ 08:19‎ 08:29‎ 08:39‎ 08:49‎ 08:59‎ 09:08‎

Renens VD, Roche‎ 05:09‎ 05:24‎ 05:39‎ 05:51‎ 06:06‎ 06:21‎ 06:38‎ 06:56‎ 07:12‎ 07:26‎ 07:35‎ 07:43‎ 07:51‎ 08:00‎ 08:10‎ 08:21‎ 08:31‎ 08:41‎ 08:51‎ 09:01‎ 09:10‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 05:10‎ 05:25‎ 05:40‎ 05:52‎ 06:07‎ 06:22‎ 06:39‎ 06:57‎ 07:13‎ 07:27‎ 07:36‎ 07:44‎ 07:52‎ 08:01‎ 08:11‎ 08:22‎ 08:32‎ 08:42‎ 08:52‎ 09:02‎ 09:11‎

Sur-la-Croix‎ 05:13‎ 05:28‎ 05:43‎ 05:55‎ 06:10‎ 06:25‎ 06:42‎ 07:00‎ 07:16‎ 07:30‎ 07:39‎ 07:47‎ 07:55‎ 08:04‎ 08:14‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:05‎ 09:14‎

Renens VD, Biondes‎ 05:16‎ 05:31‎ 05:46‎ 05:58‎ 06:13‎ 06:28‎ 06:45‎ 07:03‎ 07:19‎ 07:33‎ 07:42‎ 07:50‎ 07:58‎ 08:07‎ 08:17‎ 08:28‎ 08:38‎ 08:48‎ 08:58‎ 09:08‎ 09:17‎

Crissier, Place Centrale‎ 05:18‎ 05:33‎ 05:48‎ 06:00‎ 06:15‎ 06:30‎ 06:47‎ 07:05‎ 07:21‎ 07:35‎ 07:44‎ 07:52‎ 08:00‎ 08:09‎ 08:19‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:00‎ 09:10‎ 09:19‎

Crissier, bourg‎ 05:19‎ 05:34‎ 05:49‎ 06:01‎ 06:16‎ 06:31‎ 06:48‎ 07:06‎ 07:22‎ 07:36‎ 07:45‎ 07:53‎ 08:01‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:31‎ 08:41‎ 08:51‎ 09:01‎ 09:11‎ 09:20‎

Crissier, Timonet‎ 05:20‎ 05:35‎ 05:50‎ 06:02‎ 06:17‎ 06:32‎ 06:49‎ 07:07‎ 07:23‎ 07:37‎ 07:46‎ 07:54‎ 08:02‎ 08:11‎ 08:21‎ 08:32‎ 08:42‎ 08:52‎ 09:02‎ 09:12‎ 09:21‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Clochatte‎ 08:52‎ 09:02‎ 09:12‎ 09:22‎ 09:32‎ 09:42‎ 09:52‎ 10:02‎ 10:12‎ 10:21‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:51‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:52‎ 12:03‎ 12:13‎

Bellevaux‎ 08:55‎ 09:05‎ 09:15‎ 09:25‎ 09:35‎ 09:45‎ 09:55‎ 10:04‎ 10:14‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:54‎ 12:05‎ 12:15‎

Motte‎ 08:58‎ 09:08‎ 09:18‎ 09:28‎ 09:38‎ 09:48‎ 09:58‎ 10:07‎ 10:17‎ 10:26‎ 10:36‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:57‎ 12:08‎ 12:18‎

Vieux-Moulin‎ 09:00‎ 09:10‎ 09:20‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:09‎ 10:19‎ 10:28‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:59‎ 12:10‎ 12:20‎

Tunnel‎ 09:03‎ 09:13‎ 09:23‎ 09:33‎ 09:43‎ 09:53‎ 10:03‎ 10:12‎ 10:22‎ 10:31‎ 10:41‎ 10:51‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:02‎ 12:13‎ 12:23‎

Riponne-M. Béjart‎ 09:05‎ 09:15‎ 09:25‎ 09:35‎ 09:45‎ 09:55‎ 10:05‎ 10:14‎ 10:24‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:04‎ 12:15‎ 12:25‎

Bel-Air‎ 09:08‎ 09:18‎ 09:28‎ 09:38‎ 09:48‎ 09:58‎ 10:08‎ 10:17‎ 10:27‎ 10:36‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:07‎ 12:18‎ 12:28‎

Chauderon‎ 09:10‎ 09:20‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:19‎ 10:29‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:09‎ 12:20‎ 12:30‎

Prélaz‎ 09:14‎ 09:24‎ 09:34‎ 09:44‎ 09:54‎ 10:04‎ 10:14‎ 10:23‎ 10:33‎ 10:42‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:02‎ 12:13‎ 12:24‎ 12:34‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 09:16‎ 09:26‎ 09:36‎ 09:46‎ 09:56‎ 10:06‎ 10:16‎ 10:25‎ 10:35‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:15‎ 12:26‎ 12:36‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 09:18‎ 09:28‎ 09:38‎ 09:48‎ 09:58‎ 10:08‎ 10:18‎ 10:27‎ 10:37‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:17‎ 12:28‎ 12:38‎

Renens VD, Roche‎ 09:20‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:29‎ 10:39‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:19‎ 12:30‎ 12:40‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 09:21‎ 09:31‎ 09:41‎ 09:51‎ 10:01‎ 10:11‎ 10:21‎ 10:30‎ 10:40‎ 10:49‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:59‎ 12:09‎ 12:20‎ 12:31‎ 12:41‎

Sur-la-Croix‎ 09:24‎ 09:34‎ 09:44‎ 09:54‎ 10:04‎ 10:14‎ 10:24‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:02‎ 12:12‎ 12:23‎ 12:34‎ 12:44‎

Renens VD, Biondes‎ 09:27‎ 09:37‎ 09:47‎ 09:57‎ 10:07‎ 10:17‎ 10:27‎ 10:36‎ 10:46‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:26‎ 12:37‎ 12:47‎

Crissier, Place Centrale‎ 09:29‎ 09:39‎ 09:49‎ 09:59‎ 10:09‎ 10:19‎ 10:29‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:57‎ 11:07‎ 11:17‎ 11:27‎ 11:37‎ 11:47‎ 11:57‎ 12:07‎ 12:17‎ 12:28‎ 12:39‎ 12:49‎

Crissier, bourg‎ 09:30‎ 09:40‎ 09:50‎ 10:00‎ 10:10‎ 10:20‎ 10:30‎ 10:39‎ 10:49‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:29‎ 12:40‎ 12:50‎

Crissier, Timonet‎ 09:31‎ 09:41‎ 09:51‎ 10:01‎ 10:11‎ 10:21‎ 10:31‎ 10:40‎ 10:50‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:59‎ 12:09‎ 12:19‎ 12:30‎ 12:41‎ 12:51‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Clochatte‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:42‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:32‎ 13:42‎ 13:52‎ 14:02‎ 14:12‎ 14:22‎ 14:32‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:09‎ 15:20‎ 15:28‎ 15:38‎

Bellevaux‎ 12:25‎ 12:35‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎ 13:34‎ 13:44‎ 13:54‎ 14:04‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:34‎ 14:42‎ 14:52‎ 15:03‎ 15:12‎ 15:23‎ 15:31‎ 15:41‎

Motte‎ 12:28‎ 12:38‎ 12:47‎ 12:57‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:06‎ 15:15‎ 15:26‎ 15:34‎ 15:44‎

Vieux-Moulin‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:49‎ 12:59‎ 13:09‎ 13:19‎ 13:29‎ 13:39‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:09‎ 14:19‎ 14:29‎ 14:39‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:08‎ 15:17‎ 15:28‎ 15:36‎ 15:46‎

Tunnel‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:32‎ 13:42‎ 13:52‎ 14:02‎ 14:12‎ 14:22‎ 14:32‎ 14:42‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:11‎ 15:20‎ 15:31‎ 15:39‎ 15:49‎

Riponne-M. Béjart‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎ 13:34‎ 13:44‎ 13:54‎ 14:04‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:34‎ 14:44‎ 14:52‎ 15:02‎ 15:13‎ 15:22‎ 15:33‎ 15:41‎ 15:51‎

Bel-Air‎ 12:38‎ 12:48‎ 12:57‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:16‎ 15:25‎ 15:36‎ 15:44‎ 15:54‎

Chauderon‎ 12:40‎ 12:50‎ 12:59‎ 13:09‎ 13:19‎ 13:29‎ 13:39‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:09‎ 14:19‎ 14:29‎ 14:39‎ 14:49‎ 14:57‎ 15:07‎ 15:18‎ 15:27‎ 15:38‎ 15:46‎ 15:56‎

Prélaz‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:22‎ 15:31‎ 15:42‎ 15:50‎ 16:00‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 12:46‎ 12:56‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:24‎ 15:33‎ 15:44‎ 15:53‎ 16:03‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 12:48‎ 12:58‎ 13:07‎ 13:17‎ 13:27‎ 13:37‎ 13:47‎ 13:57‎ 14:07‎ 14:17‎ 14:27‎ 14:37‎ 14:47‎ 14:57‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:26‎ 15:35‎ 15:46‎ 15:55‎ 16:05‎

Renens VD, Roche‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:09‎ 13:19‎ 13:29‎ 13:39‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:09‎ 14:19‎ 14:29‎ 14:39‎ 14:49‎ 14:59‎ 15:07‎ 15:17‎ 15:28‎ 15:37‎ 15:48‎ 15:57‎ 16:07‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:29‎ 15:38‎ 15:49‎ 15:58‎ 16:08‎

Sur-la-Croix‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:32‎ 15:41‎ 15:52‎ 16:01‎ 16:11‎

Renens VD, Biondes‎ 12:57‎ 13:07‎ 13:16‎ 13:26‎ 13:36‎ 13:46‎ 13:56‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:56‎ 15:06‎ 15:14‎ 15:24‎ 15:35‎ 15:44‎ 15:55‎ 16:04‎ 16:14‎

Crissier, Place Centrale‎ 12:59‎ 13:09‎ 13:18‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:16‎ 15:26‎ 15:37‎ 15:46‎ 15:57‎ 16:06‎ 16:16‎

Crissier, bourg‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:19‎ 13:29‎ 13:39‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:09‎ 14:19‎ 14:29‎ 14:39‎ 14:49‎ 14:59‎ 15:09‎ 15:17‎ 15:27‎ 15:38‎ 15:47‎ 15:58‎ 16:07‎ 16:17‎

Crissier, Timonet‎ 13:01‎ 13:11‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:39‎ 15:48‎ 15:59‎ 16:08‎ 16:18‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Clochatte‎ 15:47‎ 15:57‎ 16:07‎ 16:16‎ 16:26‎ 16:37‎ 16:46‎ 16:56‎ 17:06‎ 17:16‎ 17:26‎ 17:36‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:17‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:06‎

Bellevaux‎ 15:50‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:19‎ 16:29‎ 16:40‎ 16:49‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:19‎ 17:29‎ 17:39‎ 17:49‎ 17:59‎ 18:09‎ 18:20‎ 18:29‎ 18:39‎ 18:49‎ 18:59‎ 19:09‎

Motte‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:22‎ 16:32‎ 16:43‎ 16:52‎ 17:02‎ 17:12‎ 17:22‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:52‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:23‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:12‎

Vieux-Moulin‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:24‎ 16:34‎ 16:45‎ 16:54‎ 17:04‎ 17:14‎ 17:24‎ 17:34‎ 17:44‎ 17:54‎ 18:04‎ 18:14‎ 18:25‎ 18:34‎ 18:44‎ 18:54‎ 19:04‎ 19:14‎

Tunnel‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:27‎ 16:37‎ 16:48‎ 16:57‎ 17:07‎ 17:17‎ 17:27‎ 17:37‎ 17:47‎ 17:57‎ 18:07‎ 18:17‎ 18:28‎ 18:37‎ 18:47‎ 18:57‎ 19:07‎ 19:17‎

Riponne-M. Béjart‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:29‎ 16:40‎ 16:51‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎ 17:49‎ 17:59‎ 18:09‎ 18:19‎ 18:30‎ 18:39‎ 18:49‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:19‎

Bel-Air‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:32‎ 16:43‎ 16:54‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:52‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:33‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:11‎ 19:21‎

Chauderon‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:34‎ 16:45‎ 16:56‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:45‎ 17:54‎ 18:04‎ 18:14‎ 18:24‎ 18:35‎ 18:44‎ 18:54‎ 19:04‎ 19:13‎ 19:23‎

Prélaz‎ 16:09‎ 16:19‎ 16:29‎ 16:38‎ 16:49‎ 17:00‎ 17:09‎ 17:19‎ 17:29‎ 17:39‎ 17:49‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:39‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:17‎ 19:27‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 16:12‎ 16:22‎ 16:32‎ 16:41‎ 16:52‎ 17:03‎ 17:12‎ 17:22‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:52‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:19‎ 19:29‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 16:14‎ 16:24‎ 16:35‎ 16:44‎ 16:55‎ 17:06‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:34‎ 17:44‎ 17:54‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:21‎ 19:31‎

Renens VD, Roche‎ 16:16‎ 16:26‎ 16:37‎ 16:46‎ 16:57‎ 17:08‎ 17:17‎ 17:27‎ 17:36‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:54‎ 19:04‎ 19:14‎ 19:23‎ 19:33‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 16:17‎ 16:27‎ 16:38‎ 16:47‎ 16:58‎ 17:09‎ 17:18‎ 17:28‎ 17:37‎ 17:47‎ 17:57‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:24‎ 19:34‎

Sur-la-Croix‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:41‎ 16:50‎ 17:01‎ 17:12‎ 17:21‎ 17:31‎ 17:40‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:09‎ 18:19‎ 18:29‎ 18:39‎ 18:49‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:27‎ 19:37‎

Renens VD, Biondes‎ 16:23‎ 16:34‎ 16:45‎ 16:54‎ 17:05‎ 17:16‎ 17:25‎ 17:35‎ 17:44‎ 17:54‎ 18:04‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:01‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:30‎ 19:40‎

Crissier, Place Centrale‎ 16:25‎ 16:36‎ 16:47‎ 16:56‎ 17:07‎ 17:18‎ 17:27‎ 17:37‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:34‎ 18:44‎ 18:54‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:32‎ 19:42‎

Crissier, bourg‎ 16:26‎ 16:37‎ 16:48‎ 16:57‎ 17:08‎ 17:19‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:47‎ 17:57‎ 18:07‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:55‎ 19:04‎ 19:14‎ 19:24‎ 19:33‎ 19:43‎

Crissier, Timonet‎ 16:27‎ 16:38‎ 16:49‎ 16:58‎ 17:09‎ 17:20‎ 17:29‎ 17:39‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:17‎ 18:27‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:34‎ 19:44‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Clochatte‎ 19:15‎ 19:24‎ 19:32‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:00‎ 20:11‎ 20:20‎ 20:30‎ 20:45‎ 20:58‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:44‎ 21:59‎ 22:14‎ 22:27‎ 22:42‎ 22:57‎ 23:12‎ 23:27‎

Bellevaux‎ 19:18‎ 19:27‎ 19:35‎ 19:44‎ 19:54‎ 20:03‎ 20:14‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:48‎ 21:01‎ 21:18‎ 21:33‎ 21:47‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:15‎ 23:30‎

Motte‎ 19:21‎ 19:30‎ 19:38‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:06‎ 20:17‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:51‎ 21:03‎ 21:20‎ 21:35‎ 21:49‎ 22:04‎ 22:19‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:17‎ 23:32‎

Vieux-Moulin‎ 19:23‎ 19:32‎ 19:40‎ 19:49‎ 19:59‎ 20:08‎ 20:19‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:53‎ 21:05‎ 21:22‎ 21:37‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:21‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:03‎ 23:18‎ 23:33‎

Tunnel‎ 19:26‎ 19:35‎ 19:43‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:11‎ 20:22‎ 20:31‎ 20:41‎ 20:56‎ 21:08‎ 21:25‎ 21:40‎ 21:54‎ 22:09‎ 22:24‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:36‎

Riponne-M. Béjart‎ 19:28‎ 19:37‎ 19:45‎ 19:54‎ 20:04‎ 20:13‎ 20:24‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:58‎ 21:09‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:55‎ 22:10‎ 22:25‎ 22:38‎ 22:53‎ 23:07‎ 23:22‎ 23:37‎

Bel-Air‎ 19:30‎ 19:39‎ 19:47‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:15‎ 20:26‎ 20:35‎ 20:45‎ 21:00‎ 21:11‎ 21:28‎ 21:43‎ 21:57‎ 22:12‎ 22:27‎ 22:40‎ 22:55‎ 23:09‎ 23:24‎ 23:39‎

Chauderon‎ 19:32‎ 19:41‎ 19:49‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:17‎ 20:28‎ 20:37‎ 20:47‎ 21:02‎ 21:13‎ 21:30‎ 21:45‎ 21:59‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎

Prélaz‎ 19:36‎ 19:45‎ 19:53‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:21‎ 20:32‎ 20:41‎ 20:51‎ 21:06‎ 21:17‎ 21:34‎ 21:49‎ 22:03‎ 22:17‎ 22:32‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:14‎ 23:29‎ 23:44‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 19:38‎ 19:47‎ 19:55‎ 20:04‎ 20:14‎ 20:23‎ 20:34‎ 20:43‎ 20:53‎ 21:08‎ 21:19‎ 21:36‎ 21:51‎ 22:05‎ 22:19‎ 22:34‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 19:40‎ 19:49‎ 19:57‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:25‎ 20:36‎ 20:45‎ 20:55‎ 21:10‎ 21:21‎ 21:38‎ 21:53‎ 22:07‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:49‎ 23:04‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎

Renens VD, Roche‎ 19:42‎ 19:51‎ 19:59‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:27‎ 20:38‎ 20:47‎ 20:57‎ 21:12‎ 21:23‎ 21:40‎ 21:55‎ 22:09‎ 22:23‎ 22:38‎ 22:51‎ 23:05‎ 23:19‎ 23:34‎ 23:49‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 19:43‎ 19:52‎ 20:00‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:28‎ 20:39‎ 20:48‎ 20:58‎ 21:13‎ 21:24‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:10‎ 22:24‎ 22:39‎ 22:52‎ 23:06‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎

Sur-la-Croix‎ 19:46‎ 19:55‎ 20:03‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:31‎ 20:42‎ 20:51‎ 21:01‎ 21:16‎ 21:27‎ 21:44‎ 21:59‎ 22:13‎ 22:27‎ 22:42‎ 22:55‎ 23:09‎ 23:23‎ 23:38‎ 23:53‎

Renens VD, Biondes‎ 19:49‎ 19:58‎ 20:06‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:34‎ 20:45‎ 20:54‎ 21:04‎ 21:19‎ 21:30‎ 21:47‎ 22:02‎ 22:16‎ 22:30‎ 22:45‎ 22:58‎ 23:12‎ 23:26‎ 23:41‎ 23:56‎

Crissier, Place Centrale‎ 19:51‎ 20:00‎ 20:08‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:36‎ 20:47‎ 20:56‎ 21:06‎ 21:21‎ 21:32‎ 21:49‎ 22:04‎ 22:18‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:00‎ 23:14‎ 23:28‎ 23:43‎ 23:58‎

Crissier, bourg‎ 19:52‎ 20:01‎ 20:09‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:37‎ 20:48‎ 20:57‎ 21:07‎ 21:22‎ 21:33‎ 21:50‎ 22:05‎ 22:19‎ 22:33‎ 22:48‎ 23:01‎ 23:15‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎

Crissier, Timonet‎ 19:53‎ 20:02‎ 20:10‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:38‎ 20:49‎ 20:58‎ 21:08‎ 21:23‎ 21:34‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:20‎ 22:34‎ 22:49‎ 23:02‎ 23:16‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Clochatte‎ 23:42‎ 23:56‎ 00:11‎ 00:23‎ 00:38‎ 00:53‎

Bellevaux‎ 23:45‎ 23:59‎ 00:14‎ 00:26‎ 00:41‎ 00:56‎

Motte‎ 23:47‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:28‎ 00:43‎ 00:58‎

Vieux-Moulin‎ 23:48‎ 00:02‎ 00:17‎ 00:29‎

Tunnel‎ 23:51‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:32‎

Riponne-M. Béjart‎ 23:52‎ 00:06‎ 00:21‎ 00:33‎

Bel-Air‎ 23:54‎ 00:08‎ 00:23‎ 00:35‎

Chauderon‎ 23:55‎ 00:09‎ 00:24‎ 00:36‎

Prélaz‎ 23:59‎ 00:13‎ 00:28‎ 00:40‎

Lausanne, Halle de Sébeillon 00:01‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:42‎

Prilly-Malley, Galicien‎ 00:03‎ 00:17‎ 00:32‎ 00:44‎

Renens VD, Roche‎ 00:04‎ 00:18‎ 00:33‎

Renens VD, Vorsiaz‎ 00:05‎ 00:19‎ 00:34‎

Sur-la-Croix‎ 00:08‎ 00:22‎ 00:37‎

Renens VD, Biondes‎ 00:11‎ 00:25‎ 00:40‎

Crissier, Place Centrale‎ 00:13‎ 00:27‎ 00:42‎

Crissier, bourg‎ 00:14‎ 00:28‎ 00:43‎

Crissier, Timonet‎ 00:15‎ 00:29‎ 00:44‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)


